永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園縣私立方曙高級商工職業學校101學年度「新生入學獎學金申請計畫」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/3/28 9:50:00

桃園縣私立方曙高級商工職業學校101學年度「新生入學獎學金申請計畫」

說明：

ㄧ、本校提供免服裝費之優厚獎助(如附件一)，給予依循

免試入學管道入學本校之新生；有關相關之獎學金申請資

訊可上本校網頁查詢(含申請表，如附件二)。

二、本校辦理免試入學科別名額如下：飛機修護科 1班、

資 訊 科 1班、多媒體設計科 1班懦撩瑊z科 1班、

觀光事業科 1班。

三、為響應政府12年國民教育，本校特推動「十六年國民

教育」升學計畫，特與玄奘大學簽訂策略聯盟合約，凡經

本校免試入學管道入學之學生，皆可參加本校十六年國民

教育升學計畫，可望為貴校渴望兼顧升學與就業技能的學

生，開創人生康莊大道。

◎參考附件

http://163.30.202.2 2024/4/30 0:32:04 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw